
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze sedmého zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, středa 6. dubna 2022  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

137) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

138) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Kovovýroba Šperl na akci 

„Dva kusy sekčních vrat pro dílny Technických služeb města Kralovice“. Cena díla 159.983 Kč bez DPH. 

139) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. SPU 107997/2022 uzavíranou se Státním 

pozemkovým úřadem na uložení veřejného vodovodu do jejich pozemku p.č. 2841 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

140) Rozšíření smlouvy o dílo uzavřené s firmou Nosek & Raffelová architekti s.r.o. na vyhotovení projektu 

„Odstranění stavby č.p. 402 v k.ú. Kralovice u Rakovníka“ o inženýrskou činnost za cenu ve výši  

22.000 Kč bez DPH. 

141) Zpracování studie bytového domu na pozemku p.č. 5992/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka projekční 

kanceláří Ing. Marka Soukupa za cenu 45.000 Kč včetně DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

142) Žádost paní Andrey Kočové o zábor veřejného prostranství před rodinným domem č.p. 302 v ulici Petra 

Bezruče z důvodu rekonstrukce venkovních omítek. Termín záboru od 30. 3. 2022 do 20. 4. 2022. 

143) Žádost LMK Chroust o zapůjčení sad stolů a lavic na modelářskou akci, která se uskuteční ve dnech  

27. 5. –  29. 5. 2022 na polním letišti u Hadačky. 

144) Finanční příspěvek ve výši 3.500 Kč pro Spolek pro ochranu přírodní rezervace a hradu Krašova  

na historický cyklus „Češi a Němci v dějinách“, který se uskuteční dne 17. 9. 2022 v Lidovém domě. 

145) Finanční příspěvek ve výši 5.000 Kč na provoz Domova sv. Josefa v Žirči určeného pro osoby nemocné 

roztroušenou mozkomíšní sklerózou a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

146) Žádost osadního výboru Hradecko o vytyčení a obnovení historické cesty na Strachovice (pozemky  

p.č. 320/1 a 1439/2 v k.ú. Hradecko). 

147) Zajištění provozu městského koupaliště v sezóně 2022 (ponechání výše vstupného – dospělí 50 Kč/den, 

mládež – 30 Kč/den, děti do 6-ti let 0 Kč, úprava odměn plavčíkům, ostatní věci se nemění). 

 

Rada města ukládá: 

148) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat výběrové řízení na zhotovitele 

projektu rekonstrukce vestibulu a nového přístupu do restaurace v Lidovém domě. 

Termín: do 30. 04. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

149) Ekonomickému odboru Městského úřadu Kralovice zřídit spořící účet města u České spořitelny a.s. 

Termín: do 30. 04. 2022     Zodpovídá: Ing. Renáta Kubíková, vedoucí EO MěÚ     Kontrola: v radě města 

150)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 14. dubna 2022                                                                                          Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


